

Kuivaniemen Yritys herätettiin henkiin

Urheilutoiminta alkaa syysloman jälkeen

» Tuija Järvelä-Uusitalo
» Kuivaniemi

Urheiluseura Kuivaniemen Yritys Ry on herätetty henkiin. Toiminta alkaa täydellä höyryllä syysloman jälkeen, kertoo seuran puheenjohtaja **Sirpa Varanka**.

– Meitä on porukka, joka liikkuu paljon yhdessä. Aloimme pohtia, että miksemme samalla tarjoaisi tätä liikkumisen mahdollisuutta muillekin, Varanka kertoo.

Yhdistys on pitänyt järjestäytymiskokouksensa, jossa Varanka valittiin puheenjohtajaksi. **Paula Pivelin** toimii varapuheenjohtajana, **Sepo Miettunen** rahastonhoitajajana ja **Saara Paavola** sihteerinä. Muut johtokun-

nan jäsenet ovat **Sisko Keibus**, **Markku Kaikkonen** ja **Juba Pyörälä**.

Kysynnän mukaan lisää toimintaa

Tälle syksyille Kuivaniemen Yrityksen riveissä voi harrastaa muun muassa kuntoilua, sählyä, hiihtoa, jumppaa ja juoksua.

Toiminnallinen lihaskuntotreeni pidetään tiistaisin kuntosalilla kello 19–20. Nuorten ja aikuisten sähly on tiistaisin Aseman liikuntahallilla kello 20–21. Torsitaisin kello 17–18 järjestetään 6–12-vuotiaille urheilukoulu, joka muuttuu lumien tultua hiihtokouluksi. Lauantaisin kello 9.30–

10.30-kokoontuu jumppamuijat, silloin ohjelmassa on toiminnallista lihaskuntotreeniä. Maanantaijuoksu puolestaan aloittaa kello 18 apteekin edestä.

Sirpa Varanka kertoo, että toimintaa laajennetaan eri lajeihin mahdollisuuksien ja toiveiden mukaan.

– Meillä on tarkoitus olla avoin järjestö, johon toivotaan mahdollisimman paljon väkeä mukaan sekä osallistumaan että ohjaamaan toimintoja. Ensi vuodelle on suunnitteilla kaukalopalloturnausta, maastojuoksua ja vastaavaa.

Kuivaniemen Yrityksen toimintaan jo nyt mukaan tulleet ovat innokkaasti aloittamassa toimintaa.



– Johtokunnan jäsenistä neljä oli jo mukana Pohjois-Pohjanmaan liikunnan järjestämässä johtamiskoulutuksessa, kaksi lähtee ohjaajakoulutukseen ja yksi urheilvalmennuskoulutukseen, Varanka kertoo.

Kuivaniemen Yrityksen toiminnasta löytyy tietoja Facebookista ja pian avattavilta nettisivuilta.

Kuivaniemen Yritys Ry on vuonna 1934 perustettu urheiluseura. Seura oli aiemmin keskittynyt lähinnä yleisurheiluun ja hiihtoon. Sen toiminta hiipui vuonna 2007.

Kuivaniemen Yrityksen lisäksi Kuivaniemellä toimi aiemmin myös Kuivaniemen Isku.